[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Думы  БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА
от  05 октября 2007  года                                                               №  172

пгт.Березово

О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин Березовского района»

Рассмотрев ходатайство администрации сельского поселения Светлый о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Березовского района» жительнице п. Светлый  Некрасовой Галине Николаевне,  в соответствии с положением о звании «Почетный гражданин Березовского района»

Дума  района РЕШИЛА:

1.За многолетний добросовестный труд в органах исполнительной власти, активное участие в общественной жизни и за значительный вклад в развитие Березовского района   присвоить почетное звание «Почетный гражданин Березовского района» Некрасовой Галине Николаевне – жительнице п. Светлый.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жизнь Югры».
Глава района                                                                                  В.Н.Мальцев